



ANA AKIM BARIŞ EĞİTİMİ

Erasmus+KA201 tarafından finanse edilen proje
Proje Referansı : 2019-1-FR01-KA201-062518

"Barış ve çeşitliliğe saygı, Avrupa Birliği'nin temel değerleridir ve bireyin gelişimi ve sosyal uyumun ve toplumsal refahın sağlanması için esastır."

ORTAKLAR KATILDI

Via Charlemagne (Koordinatör) giderek başarılı ve etkili bir şekilde katılmak. Küreselleşme ve teknolojiye bağlılık ve sosyal uyumun artmasına neden oldu.

Desenvolvimento

- Ahmet Cevdet Paşa Anadolu

Lisesi

yaklaşımı gerektirdiğini, tüm okulu, içeriğini kabul ediyor. Projenin amaçları, gerekli sosyal, sivil und demokratiefördernde Maßnahmen

01

Barışa duyarlı okul politikaları ve uygulamaları yoluyla barış eğitimini yaygınlaştırma çabalarında okullara yardımcı olacak yenilikçi ve verimli bir metodoloji önermek,

02

Barış eğitimi ve çeşitliliğe saygıyı müfredat ve öğretme ve öğrenme faaliyetleri aracılığıyla, okullarda öğrencilerde olumlu beceriler, değerler ve tutumlar kazanmayı teşvik eden etkileşimli ve sezgisel dijital öğrenme araçlarının geliştirilmesi yoluyla entegre etmek.

03

Öğretmenlerin öğrenciler arasında barışı ve kültürel çeşitliliğe saygıyı teşvik etme kapasitesini geliştirmek. Sınıfta bir güven ve karşılıklı saygı ortamı yaratmaları ve kültürel, sosyal, etnik veya dini geçmişleri ne olursa olsun öğrenim topluluğunun tüm üyelerini desteklemeleri gerektiğinden, öğretmenleri ve eğitimcileri desteklemek mevcut teklifin temel hedeflerinden biridir.

Bağlantıyı Takip Eden Proje Platformuna Kaydolun

aşağıda

proje içeriğine erişmek için: [https://](https://mpeaceeducation.redefine.pt/login/index.php)

mpeaceeducation.redefine.pt/login/index.php

Nasıl Kayıt olunur?

- 1) "Yeni Hesap Oluştur" u tıklayın
- 2) Kayıt formundaki gerekli bilgileri doldurun 3) "Kesin hesabımı oluştur"a tıklayın
- 4) Yönetici hesabınızı doğrulayana kadar bekleyin

Is this your first time here?

For full access to this site, you first need to create an account.

Create new account

Proje hakkında daha fazla bilgi için lütfen bu e-postayı gönderen kişiyle iletişime geçin.



Co-funded by the Erasmus+ Programme of the European Union